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KONTAKT:
Sole-Freibad Bad Es:
Platanenallee 14
49152 Bad Essen

Tel.: 05472 /979868
(wahrend der Saison)
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UNSER
ATTRAKTIVES
SOLE-FREIBAD

* ein Schwimmbecken mit Bad Essener Sole
e ein attraktives Kinderplanschbecken mit StiRwasser
* einen separaten Sprungbereich mit Sprungtirmen
* eine Waterclimbing-Anlage
* eine 17,5 m lange Breitwellenrutsche fur
Kinder und Erwachsene
* einen Kioskbereich
* attraktive Liegeflachen

=» ein modernes Sole-Freibad mit zahlreichen
Angeboten fur alle Altersgruppen und Anspriiche

OFFNUNGSZEITEN
Mo. - Fr. 6.30 - 20.00 Uhr
(bis 31. Mai: 7.00 - 19.00 Uhr,
ab 01. Sep.: 7.00 - 19.00 Uhr)
Sa., So. & Feiertage 8.00 - 19.00 Uhr

LETZTER EINLASS

30 Minuten vor Ende
der Offnungszeiten

UNSERE
EINTRITTS-
PREISE

Einzelkarte

Erwachsene

Erwachsene (Kurkarteninhaber)
Kinder/Jugendl. 3 bis 16 J. (Schiller/Studenten)
Kinder/Jugendl. 3 bis 16 J. (Kurkarteninhaber)
Familien (bis 3 Kinder)

Familien (Kurkarteninhaber)

Gruppen (ab 15 Pers.) je Pers.
Erwachsene

Kinder

Zwolferkarte (Hallenbad und Freibad)

Erwachsene

Erwachsene (Kurkarteninhaber)
Kinder/Jugendl. 3 bis 16 J. (Schiiler/Studenten)
Kinder/Jugendl. 3 bis 16 J. (Kurkarteninhaber)
Familien (bis 3 Kinder)

Familien (Kurkarteninhaber)

Saisonkarte (Freibad)

Erwachsene
Erwachsene (Kurkarteninhaber)

Kinder/Jugendl. 3 bis 16 J. (Schiiler/Studenten)
Familien (bis 3 Kinder)
Familien (Kurkarteninhaber)

Kombikarte (Jahreskarte Hallenbad
einschl. Saisonkarte Freibad)

Erwachsene
Kinder/Jugendl. 3 bis 16 J. (Schiiler/Studenten)
Familien (bis 3 Kinder)

Auf die obigen Preise erhalten
Schwerbehinderte ab 70 % MdE,

Inhaber/innen einer Jugendleiter-Card (JuleiCa),
Nds. Ehrenamtskarte, Blaulichtcard

eine 50 %ige ErmaRigung auf

Einzel-, Zwolfer- und Saisonkarten.

3,50€
3,00€
1,50€
1,40€
7,00 €
6,00 €

2,30€
1,00€

35,00€
30,00 €
13,00 €
11,00 €
70,00 €
60,00 €

87,50€
52,00 €
15,00 €
175,00 €
104,00 €

195,00 €
35,00€
390,00 €



